



# Qarabağ Azərbaycan iqtisadiyyatında təkanverici qüvvəyə çevriləcək

Prezident İlham Əliyev Füzuli Şəhəri Günündə Füzuli şəhərinə köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 17-də Füzuli Şəhəri Günündə Füzuli

şəhərinə köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlət başçısı tədbirdə çıxış etdi.





# təkanverici qüvvəyə çevriləcək

köçmüş sakinlər və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşüb



Bizdə bütövlükdə 8 şəhər, 92 kənd və qəsəbə Birinci Qayıdış Planına salınıb. Onların da böyük əksəriyyəti 2026-cı ilin sonuna qədər başa çatacaq. Yəni üç ildən sonra azad edilmiş ərazilərdə minimum, - biz belə təxmin edirik, - 140 min insan yaşayacaq.

**Sakin:** Çox böyük göstəricidir. **Qadın sakin:** Üç ildir. Amma onlar otuz ildə bir mismar belə çalmamışdılar. Bilirdilər ki, onların deyil.

**Sakin:** Onlar dağıdırdılar. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Bəli, onlar nəinki buraları dağıtmışlar, vaxtilə yaşadıkları yaşayış məntəqələrində də heç bir iş görməyib, sovet vaxtında necə var idisə, elə də qalıb. Mən onların hər tərəfini dəfələrlə görmüşəm. Adam o kəndlərin vəziyyətinə baxanda özünə sual verir ki, bəs bunlar hər il yüz milyonlarla dollar pul yığırdılar, telemarafon düzəldirdilər, Los-Ancelesdə, Fransada bəs o pulları hara xərcləyiblər? Onlardan görək soruşunlar.

**Sakin:** Serjik Sarkisyanın ci-bindədir, Robert Köçəryan xərcləyibdir. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Orada bir dəne də daş daş üstə qoyulmayıb, indi yəqin ki, insanlar oraya gedib görəcəklər, elə necə var idi, dağılımış, çox bərbad vəziyyətdə.

**Qadın müəllim:** Cənab Prezident, bu gün - oktyabrın 17-si Füzuli bayramı - Füzuli Şəhəri Günü biz füzulililər üçün həqiqətən də hom sevindirici, həm də qürurverici bir gündür. Bu gün Füzulimizin - 30 il işğal altında olan, erməni vandallizminə məruz qalan gözəl Füzulimizin yenidən daha gözəl, daha müasir şəkildə qurulması həqiqətən də bizim üçün çox xoşbəxt anlardır. Artıq biz Füzuli sakiniyik, artıq burada daimi yaşayırıq və Sizi eyni zamanda Mirzə Uluqbəy adına 1 nömrəli məktəbin kollektivi adından salamlayırıq.

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Sağ olun. **Qadın müəllim:** Mən otuz il bundan öncə 13-14 yaşlarında bir yeniyetmə məktəbli kimi çıxdığım Füzulimə bu gün müəllim kimi qayıtmışam. Buna görə, əlbəttə ki, Sizə, başda Siz Ali Baş Komandanımız olmaqla, bütün Azərbaycan Ordusuna minnətdarıq. Şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyirik. Məhz onların qanı-canı bahasına, - özünüzlə gözəl dediyiniz kimi, - qazilərimizin şücaəti bahasına biz bu gün öz doğma yurdumuzdayıq. Buna görə bir daha Sizə cəsarətlilik, uzun, sağlam ömür arzu edirik, Allah Sizi və Ordumuzu qorusun!

**Sakinlər:** Amin. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Çox sağ olun.

**Sakin:** Cənab Prezident, bu gün Siz çıxışınıza bayram əhvali-ruhiyyəsi ilə başladınız. Çünki 2023-cü il Azərbaycan bayramları ilidir. Birincisi, "Heydər Əliyev İli" elan olunması, bununla bağlı respublikanın bütün regionlarında keçirilən tədbirlər, Heydər Əliyev irsinin öyrənilməsi və gənclərə öyrədilməsi bir bayram əhvali-ruhiyyəsi deyildir. İkincisi, Azərbaycan xalqının dəstəyi ilə Sizin apardığınız 20 illik ardıcıl siyasətin bu gün hesabata gətirilib. Hesabatdan hər şey görünür, hər şey bilinir. Sizin apardığınız siyasətin ən kulminasiya nöqtəsi erməni separatizminin belini qırmağınızdır. Bütün dünya ermənilərinə "dəmir yumruq"u göstərdiniz ki, yadınızda saxlayın, hamımızın beli burada qırılır Azərbaycan başqa bir şey olsa. Artıq bu gün yoldaşlar dedilər, biz iki il bundan qabaq Sizinlə burada görüşsəydik, binanın təməli qoyulanda biz deyirdik ki, yəqin bir on ilə burada bir bina tikiləcək. Ancaq bu gün bu binalar tikilib. Bu, bizim üçün çox qürurvericidir. Artıq Füzulidə yenidənqurma işlərinə, quruculuq işlərinə böyük start verilib. Biz bayaqdan camaatla söhbət edirik, deyirik ki, bu quruculuq işləri kosmik sürətlə gedir, Allah xalqımızı xotadan-bələdan uzaq elosin, Sizə cəsarətlilik versin.

**Sakinlər:** Amin. **Sakin:** Biz Sizin ətrafınızda çox sıx birləşmişik. Biz Sizin apardığınız siyasəti dəstəkləyirik. Füzulidə bugünkü bayram - Füzuli Şəhəri Günü münasibətilə biz Füzuli camaatı adından Sizi təbrik edirik və Sizin apardığınız siyasətdə uğurlar arzu edirik. Allah Sizi qorusun! **Prezident İlham ƏLİYEV:** Çox sağ olun, təşəkkür edirəm. Bu gün Füzulidə, Qarabağın digər bölgələrində və Şərqi Zəngəzurdə yerləşən şəhərlərdə gedən işlər, doğrudan da genişmiqyaslı işlərdir. Bunun mənbəyi də Azərbaycan mənbəyidir, yəni, biz heç kimdən bir manat kömək istəməmişik. Sağ olsun özbək qardaşlarımız gözəl məktəb tikdirdilər və qazax qardaşlarımız da indi Yaradıcılıq Mərkəzini inşa edirlər. Ondən başqa bizə bir dəne mismar da hədiyyə edilməyib.

Biz illər ərzində həm iqtisadiyyatı qurduq, həm ehtiyatları yığdıq. Nə üçün? Bilirdik ki, bu gün gələcək, o vəsait bizə lazım olacaq və biz haraya xərcləyirdik - orduya. Birinci yerdə ordu xərcləyirdik, ikinci təhsil xərcləyirdik. Həmişə bizim büdcəmizdə bu iki əsas prioritet var idi. İndi ordu xərclərinə biz yenə də vəsait ayırmalıyıq. Çünki yumruq daim yerində olmalıdır. Ancaq eyni zamanda indi vəsaitin əsas hissəsi Qarabağın bərpasına gedir.

Ona görə heç kimdən asılı deyilik, heç kimdən heç nə istəmirik. Ona görə bəlkə də bəzi böyük dövlətlər bizdən narazıdırlar. Çünki onlar öyrəşiblər ki, gəlsinlər onları qabağında baş əysinlər, o da icazə versin, verməsin. Bəziləri hesab edirdilər ki, biz antiterror tədbirlərini apararkən heç kimdən soruşmamışıq. Yəni biz kimdən soruşmalıyıq?! Nəyi soruşmalıyıq?! Bəziləri indi deyirlər ki, biz beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmışıq. Bu da qəribədir ki, bir qrup ölkə özünü beynəlxalq ictimaiyyət sayır. Axı beynəlxalq ictimaiyyət deyəndə, 200-dən çox ölkə var, 20-30 ölkə beynəlxalq ictimaiyyət sayıla bilməz. Onlar elə öyrəşiblər, özlərindən başqa heç kimi ictimaiyyət saymırlar və belə bir ittiham indi irəli sürülür ki, biz beynəlxalq ictimaiyyəti aldatmışıq, antiterror tədbirləri keçirməklə onları aldatmışıq. Bu, çox zərərli məntəqidir. Biz öz doğma torpağımızda suverenliyi bərpə etmişik haqlı olaraq, bütün norma və prinsiplərə, beynəlxalq müstəvidə təsbit olunan prinsiplərə uyğun şəkildə. İndi bizi ittiham etməyə heç kəmin haqqı yoxdur. Düzdür, cəhdlər var, yəqin ki, siz də izləyirsiniz, olub və olacaq.

**Sakin:** Özlərini ifşa edirlər. **Prezident İlham ƏLİYEV:** İfşa edirlər, əlbəttə, biabır edirlər

özlərini. Ona görə biz indi öz yolu-muza davam edəcəyik. Yenə də deyirəm, biz bütün doğma torpaqlarımızı yenidən quracağıq. Buradan o dağlara baxanda belə bir gözəl mənzərə açılır, kənd təsərrüfatı üçün çox yaxşı imkanlar var. Yəqin ki, ilin sonunda Köndələnçay su anbarları artıq istifadəyə veriləcək. İki gün əvvəl Sərsəng su anbarının üstündə idim. Onu da atam o vaxt inşa etdirib.

**Sakinlər:** Allah rəhmət elosin. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Allah ölənlərinizə rəhmət elosin. İnşa etdirib ki, yüz min hektar sahə, altı rayon - azərbaycanlıların yaşadıkları rayonlar su ilə təmin edilsin. Amma ermənilər nə etdilər, suyumuzu kəsdilər. Qışda açırdı ki, bütün yeri su bassın, yayda kəsirdi. Bax, erməni xisləti budur. Onu görsünlər, bu gün onların yanında yer alanlar, qoy görsünlər onlar nə ediblər. Biz indi bir kanal çəkmişik, ikinci sağ kanal da çəkiləcək, yəqin ki, maksimum ilyarım ərzində. Biz 100 min hektar torpağa su verəcəyik. İndi suyumuz da sahib olduq. Bizim su mənbələrimizin 25 faizi Qarabağ və Kəlbəcər-Laçın zonasında formalaşır. İndi Köndələnçay qayıtdı, Sərsəng, Suqovuşan qayıtdı, Xaçınçay qayıtdı, Həkəri suyu, indi Zabuxçay su anbarı inşa edilir, bir ilə hazır olacaq.

**Sakinlər:** İnşallah. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Bəli, suvarma ilə bağlı başqa layihələr də icra edilir. Onsuz da burada torpaqlar münbitdir.

**Sakin:** Çox bərəkətlidir. **Prezident İlham ƏLİYEV:** Bərəkətlidir, özü də Füzuli torpağı xüsusilə. Amma su olandan sonra bura cənnət olacaq, gülüstan olacaq. **Sakinlər:** İnşallah. Allah Sizi var elosin. Sizə uzun ömür, cəsarətlilik arzulayırıq.

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Sağ olun.

**Sakin:** Cənab Prezident, Vətən üçün üç oğul böyütdüm. Böyük oğlum Nicat Zəlov Füzuli rayonu uğrunda gedən döyüşlərdə yaralanıb. Kiçik oğlum Fəqan Zəlov 44 gün yaralı olaraq döyüşdü, müharibənin qurtarmasına saatlar qalmış Xocavənd uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid oldu.

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Allah rəhmət elosin.

**Sakin:** Cənab Prezident, mən Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm ki, mənim oğullarımın şücaətini, qəhrəmanlığını yüksək qiymətləndirmisiniz. Bir də cənab Prezident, Sizə dərin təşəkkürümü bildirirəm, biz şəhid ailələrinə diqqət və qayğı göstərdiyinizə görə çox sağ olun, minnətdaram. Sağ olun, cənab Prezident.

**Prezident İlham ƏLİYEV:** Sağ olun. Salamət qalın. **Sakinlər:** Sağ olun.